
                                                                                                        
 

ЦЕНТРАЛЬНО-МІСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХХVІ сесія VІ скликання) 

 
20.02.2015    м.Кривий Ріг                                                       № 340 
 
⌐                                                 ¬     

Про стан розрахунків населення за  

житлово-комунальні послуги та  

енергоносії 

 

 З метою підвищення рівня платіжної дисципліни населення району за 

житлово-комунальні послуги та енергоносії, забезпечення безперебійної роботи 

підприємств-надавачів послуг та покращання якості послуг, керуючись  

рішенням виконкому Криворізької міської ради від 08.10.2014 №314 “Про стан 

розрахунків споживачів міста за житлово-комунальні послуги та енергоносії ” 

та рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 “Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, районна у місті 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Довідку про стан розрахунків населення району за житлово-комунальні 

послуги та енергоносії взяти до відома. 

 

 2. Рекомендувати керівникам суб’єктів господарювання-надавачів 

житлово-комунальних послуг, незалежно від форм власності, здійснювати 

заходи щодо підвищення рівня розрахунків населення району за житлово-

комунальні послуги та активізувати проведення претензійно-позовної роботи з 

боржниками. 

 

 3. Виконкому районної у місті ради: 

3.1 здійснювати інформаційно - роз’яснювальну роботу, спрямовану на 

забезпечення своєчасних розрахунків споживачів за комунальні послуги та 

енергоносії; 

3.2 вжити заходів щодо підвищення ефективності роботи районної 

робочої групи по координації діяльності, пов’язаної із забезпеченням проплат 

за енергоносії та житлово-комунальні послуги (Любчинська Т.А.), направленої  

на прискорення погашення заборгованості за житлово-комунальні послуги та 

енергоносії. 

 

 



2 

 

 4. Рекомендувати Центрально-Міському відділу державної виконавчої 

служби Криворізького міського управління юстиції (Носач П.Г.) посилити 

роботу по виконанню судових рішень по стягненню заборгованості на користь 

підприємств-надавачів комунальних послуг. 

 

 5. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Сабадаш Ж.Ф.) 

забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті виконкому 

районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань соціально-економічного розвитку та житлово-комунального 

господарства (Логвінов С.В.), координацію роботи - на заступника голови 

районної у місті ради по виконавчій роботі Любчинську Т.А. 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                                                         І.Салтовська 

 

 

 

 


